
 
UCHWAŁA  Nr II / 13 / 2002 

RADY  GMINY  MYSZYNIEC 
z dnia 5 grudnia 2002 r. 

 
 

w sprawie   przyznania dodatku specjalnego. 
 
 
 
 
Na podstawie § 7. ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich. / Dz. U. Nr 61, poz. 707 z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się przyznać Panu Glince Bogdanowi - Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Myszyniec dodatek specjalny w wysokości 15% od wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego od dnia i grudnia 2002 r. do dnia 30 
listopada 2003 r. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
 
 

§3. 
 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem    l grudnia 2002 r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Adam Andrzejczyk 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr.II/13/2002 
 Rady Gminy Myszyniec 

 z dnia 5.12.2002 
 
 
 
 
 

1. Burmistrz  kieruje   jedną  z  największych  gmin  w  powiecie  
ostrołęckim i województwie mazowieckim. 

 
 
2. Ustawa o samorządzie gminnym,   likwidując Zarządy Gmin wprowadziła 

większą jednoosobową odpowiedzialność za podejmowane decyzje. 
 
 
 
3. Ponadto      Burmistrz.   zadeklarował      fakt   nie   zatrudniania      

Zastępcy Burmistrza. 

 


